ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования

Куриловское  Собинского района
  09.11.2017                                                                                                              № 108
 Об определении мест и способов сжигания мусора,

травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий

 на территории муниципального образования
 на территории муниципального образования Куриловское

 Собинского района
            В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2016 № 947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», в целях повышения противопожарной устойчивости территории муниципального образования, руководствуясь статьей 34 Устава, администрация  п о с т а н о в л я е т:

 1. На землях общего пользования муниципального образования Куриловское  запрещается разводить костры, сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия.

2.  Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий  следующие земельные участки:
          - участок, расположенный в  д. Курилово в 91 м от крайней западной границы земельного участка с кадастровым номером 33:12:010844:299;

            - участок, расположенный в д. Васильевка в 50м от крайней западной границы земельного участка с кадастровым номером 33:12:010833:857;

            - участок, расположенный в  с. Глухово в 94 м от крайней границы земельного участка с кадастровым номером 33:12:010837:6.
 на территории муниципального образования Куриловское (Приложение №1 к настоящему постановлению):

3.   Установить способ сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий - открытый костер.

4.  Организовать проведение весенне-осенней опашки земельного участка-места сжигания.

5.   Действие настоящего постановления  не распространяется  в период введения особого противопожарного режима.

          6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          7. Постановление вступает в силу со дня  подписания, подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Куриловское Собинского района.
            Глава администрации:                                                                        О.В.Арабей